
Urząd Miasta i Gminy Pilica 04.05.2024 07:43:42

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2023

Uchwała Nr XXXIII/232/2005 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 28
października 2005r. w sprawie: zarządzenia przeprowadzenia konsultacji
statutów jednostek pomocniczych gminy Pilica.

Rada Miasta i Gminy
w Pilicy

Uchwała Nr XXXIII/232/2005
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 28 października 2005r.

w sprawie: zarządzenia przeprowadzenia konsultacji statutów jednostek
pomocniczych gminy Pilica

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r.Nr142, poz.1591 z
późn.zm.)oraz Uchwały Nr XXXI/219/05 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 12 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu
przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Pilica Rada Miasta
i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1
Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami jednostek pomocniczych w sprawie
statutów tych jednostek.

§ 2
Konsultacje przeprowadzone zostaną w okresie od 12 – 28 listopada 2005 r.

§ 3
Projekt statutu zostanie udostępniony u sołtysa i przewodniczącego osiedla
w każdym dniu tygodnia w godz. 1500–1900 z wyjątkiem niedzieli.

§ 4
Protokół przedstawiający wyniki konsultacji zostanie przesłany do każdej
jednostki pomocniczej.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy
Jan Pająk

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2023

